АДМИНИСТРАЦИЯ

РОПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                             №

О признании утратившим силу постановления администрации

Ропшинского сельского поселения Ломоносовского муниципального

района № 94/24 от 02.12.2024 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги:

«Предварительное согласование предоставления гражданину в

собственность бесплатно земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности (государственная собственность на

который не разграничена), на котором расположен жилой дом,

возведенный до 14 мая 1998 года»

                В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Ропшинского

сельского поселения от 02.12.2024 № 94/24 «Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления гражданину в собственность бесплатно земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная

собственность на который не разграничена), на котором расположен жилой дом,

возведенный до 14 мая 1998 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на

информационном сайте Ропшинского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.официальнаяропша.рф, и

вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава администрации

Ропшинского сельского поселения                                                                   С.В.Сезоненко

Документ создан в электронной форме. № 107/25 от 07.03.2025. Исполнитель: Быстрова Е.С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 07.03.2025 10:50

http://www.официальнаяропша.рф/

	1